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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: usługi polegającej na produkcji i emisji w telewizji cyklu 6 audycji telewizyjnych pod nazwą 

„Szansa” wraz z jedną powtórką każdego odcinka. 

 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe zamieszczone w dniu 14.10.2021r. wpłynęła 1 oferta: 

Telewizja Polska S.A. Oddział Wrocław, ul. Karkonoska 8, 53-015 Wrocław 

 

Firma ta została wybrana do realizacji przedmiotowej usługi, spełnia wymagania, aby zrealizować usługę, 
określoną w Opisie przedmiotu zamówienia, a jej oferta była jedyną, która wpłynęła do DWUP. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona  
i nazwiska/siedziby lub 
miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 
zostały złożone/którego oferta 

została wybrana  

Koszt 
produkcji zł 

netto/brutto 

Koszt emisji 
wraz z 

powtórką zł 
netto/brutto 

Koszt z tytułu 
przeniesienia praw 

autorskich zł 
netto/brutto 

Całkowity koszt 
netto/brutto  

1. 

Telewizja Polska S.A. Oddział 
Wrocław, ul. Karkonoska 8, 53-
015 Wrocław 
 

28 920,00/ 
35 571,60 

19 260,00/ 
23 689,80 

600,00/ 
738,00 

48 780,00/ 
59 999,40 

 

 


